Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург 32768 архетипа ИВДИВО ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Совет Подразделения ИВДИВО
Протокол Совета Подразделения от 24.12.2026
Утверждено ИВАС КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2.  Шатохина М.
3. Клыкова Е.
4. Власова Н.
5. Анттила С.
6. Агаркова Л.
7. Смолова Л.
8. Бодня Г.
9. Лазарева Е.
10. Воронова Т.
11. Милованкин А.
12. Терешкова Н.
13. Демяник И.
14. Худолей И.
15. Токарева Е.
16. Герасимова Л.
17. Ярлыкова В.
18. Крывченко Е.
19. Фархутдинова Е.
20. Товстик Т.
21. Бодня Б.
22. Волкова М.
23. Сапьянов С.
24. Аватарова Ф.
25. Король О.
26. Гречуха Ж.
27. Нигматуллина А.
28. Кильметова Р.
29. Ищук Н.
30. Шорохова Л.
31. Голиченко Л.
Состоялись
1. 1. Стяжание 1024-рицы Частей ИВО. Преображение 8192-рицы Частей Александрийского Человека.
2. Стяжание Части ИВО Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург: Высшее тело Мудрости ИВО.
3. Преображение Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург: Ядро Синтеза, Синтез, Сфера, Столп. Преображение Ядер Синтеза Должностно Полномочных Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
4. Стяжание ИВДИВО-Зданий Подразделения в 39-41 Космосах.
5. Практика 1-го Дня Новогодних Рождественских стяжаний.
Решения
Не принималось

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Валентина Сборнова